
ZARZĄDZENIE NR 440/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 marca 2006 r.

w sprawie zwiększenia puli środków na dodatki motywacyjne dla dyrektorów 
zatrudnionych w szkołach, w których przeprowadzane są egzaminy maturalne 
lub egzaminy dojrzałości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku 
z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kraków stanowiącego załącznik do uchwały Nr C/1014/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2006 r.,
zarządza się, co następuje:

§ 1

Zwiększa się pulę środków na dodatki motywacyjne w okresie od marca do sierpnia 
2006 roku o kwotę 66.000,- złotych dla dyrektorów zatrudnionych w szkołach, w których 
przeprowadzane są egzaminy maturalne lub egzaminy dojrzałości.

§ 2

Środki na zwiększenie dodatków, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia wraz 
z pochodnymi zaplanowane są w budżecie Miasta Krakowa na 2006 rok.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


